PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE -
PARANÁ

Comissão Permanente de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE Tomada de Preços Nº 013/2020 – PMFRG

A Comissão Permanente de Licitações torna público que fará realizar, às 09 horas do dia 10 de
Agosto do ano de 2020, na sala de Licitações da Prefeitura, situada na Rua Jacarandá n° 300,
em Fazenda Rio  Grande,  Paraná,  Brasil,  CONCORRÊNCIA,  sob  regime de empreitada  por
preço global, tipo menor preço, a preços fixos e sem reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto
Quantidade

e unidade de
medida

Prazo de
execução

(dias)
Rua Matinhos

Sede Municipal
Pavimentação em

Concreto
2.600,06  m² 120

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos,
poderão ser examinados no endereço acima indicado, no horário comercial, ou solicitada através
do e-mail licitacoesfazendariogrande@hotmail.com. Informações adicionais, dúvidas e pedidos
de  esclarecimento  deverão  ser  encaminhados  à  Comissão  Permanente  de  Licitações  no
endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone (41) 3627-8509.

Fazenda Rio Grande/PR, 23 de Julho de 2020.

Carlos Henrique Reis dos Santos
Presidente da CPL

CARLOS HENRIQUE REIS
DOS
SANTOS:08481666980

Assinado de forma digital por
CARLOS HENRIQUE REIS DOS
SANTOS:08481666980
Dados: 2020.07.23 08:38:50 -03'00'